



VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE: 16. 7. 2019
NAŠE ČJ.: MČBT/5026/2019
SPIS. ZN.: MČBT/5026/2019/2

VYŘIZUJE: Mgr. Jiří Polák
TEL.: 545128231
FAX: 545128212
E-MAIL: polak@turany.cz

DATUM: 17. 7. 2019

Poskytnutí informací

Vážený pane doktore,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), ze dne 23. 4. 2019, doručené na náš úřad dne 16. 7. 2019, kterou jste podal v zastoupení Vašeho klienta, Vám zasíláme požadované informace:

- 1. Sdělení počtu vypravených sociálních pohřbů ve smyslu ust. § 5 zákona č. 256/2001 Sb. a vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění slušného pohřební, v kalendářním roce 2016.*
V roce 2016 jsme vypravovali 2 sociální pohřby.
- 2. Sdělení počtu vypravených sociálních pohřbů ve smyslu ust. § 5 zákona č. 256/2001 Sb. a vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění slušného pohřební, v kalendářním roce 2017.*
V roce 2017 jsme vypravovali 1 sociální pohřeb.
- 3. Sdělení počtu vypravených sociálních pohřbů ve smyslu ust. § 5 zákona č. 256/2001 Sb. a vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 277/2017 Sb., o postupu obce při zajištění slušného pohřební, v kalendářním roce 2018.*
V roce 2018 jsme nevypravili žádný sociální pohřeb.

S pozdravem

Digitálně
podepsal Mgr. Jiří
Polák
Datum:
2019.07.17
12:34:56 +02'00'

Mgr. Jiří Polák
Polák
Mgr. Jiří Polák
tajemník
ÚMČ Brno-Tuřany

DATOVOU SCHÁNKOU!